
 

各位 

 

 

（伊野法発第４３号） 

平成３１年１月４日 

(公社)伊野法人会 

会長 森澤 正博  

青年部会長 西川 健二 

女性部会長 勝賀瀬 多惠子 

青年部会・女性部会合同クリーンデー実施について 

 

 新年、明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。 

日頃は、当会の事業活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、社会貢献の一環として毎年１月第３日曜日を「法人会クリーンデー」の日と定めて、県下６法人

会で一斉に清掃活動を行っております。 

 当会においても下記の通り清掃活動を実施いたしますので、皆様方には何かとご多忙の事とは存じます

が、多数のご参加とご協力をお願い申し上げます。 

 お構いなければ、事業所内でのご回覧、お知り合いの方々にもお声掛け等頂ければ幸いです。 

記 

１．日  時 平成３１年１１１１月月月月２２２２００００日日日日（（（（日日日日））））集合時間 午前１０時３０分（１時間程度） 

２．場  所 いの町波川公園            

３．集合場所 波川公園駐車場  

４．清掃道具 チリばさみ、軍手、ゴミ袋は事務局で用意いたします。 

※ 準備の都合上、【お弁当の用意をいたします】出欠のお返事を１１１１月月月月１１１１１１１１日日日日（（（（金金金金））））迄 

に事務局宛ＴＥＬ(088-852-4662)又はＦＡＸ(088-852-4628)にてお願いいたします。 

※ 作業の出来る服装にておいで下さい。 

※ 雨天の場合は雨具の用意をお願いいたします。雨天決行雨天決行雨天決行雨天決行ですですですです 

 

 

    法人会法人会法人会法人会クリーンデークリーンデークリーンデークリーンデーにににに参加参加参加参加しますしますしますします。。。。    

伊野法人会事務局 行 ＦＡＸ（ＦＡＸ（ＦＡＸ（ＦＡＸ（０８８０８８０８８０８８----８５２８５２８５２８５２----４６２８４６２８４６２８４６２８）））） 

※イベント保険へ加入するため出席者全員の氏名、年齢の 

ご記入をお願いいたします。    

法 人 名（企 業 名） 参加者名 年齢 

（広報誌に掲載します）   

  

電話 

   

環境美化活動環境美化活動環境美化活動環境美化活動にににに参加参加参加参加

しませんかしませんかしませんかしませんか？？？？？？？？    

波川公園駐車場波川公園駐車場波川公園駐車場波川公園駐車場    

仁淀川橋渡仁淀川橋渡仁淀川橋渡仁淀川橋渡るるるる→→→→右折右折右折右折    


